PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

 CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ ÃO - SME

EDITAL Nº. 002/2010

COMUNICADO N° 021/2012

FINAL DE LISTA DECORRENTE DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N º 0037/2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2010 da Secretaria
Municipal de Educação - SME,

COMUNICA que, de acordo com o item 16.4 do Edital nº 002/2010, aos candidatos constantes do
Edital de Convocação nº 0037/2011 de 19 de dezembro de 2011, que não concluíram a escolaridade
mínima exigida para ingresso no cargo, até a data fixada para posse, e que pleitearam através de
processo específico, a inclusão do nome em final de lista, obtendo deferimento do pedido, fica
assegurado o direito de serem reconvocados, em havendo necessidade da Administração. O
referido ato se dará, após a convocação de todos aprovados no Concurso, por cargo/área de atuação,
obedecendo à seguinte ordem:

CARGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: PE II - PEDAGOGIA
Nº de
Ordem

Nº de
Inscrição

            Nome do Candidato Nº do Doc.
Identificação

Class. no
Concurso

70 191450 Thais de Araujo Jacinto Cardoso 4280417DGPCGO 1831
71 467049 Débora Vicente Cavalcanti de Siqueira 5131547SPTCII 1921
72 249491 Gislaine Rosa de Souza 4774750DGPC 2103

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E  RECURSOS
HUMANOS, aos 09 dias do mês de abril de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C – 1° andar, Par k Lozandes. Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone 3524-4028